§. II.

Præcluditur aditus evasionibus Adversiorum.

32. **D**iplici evasione conantur Recētiores eludere. Re Augustini testimonia §. præcedenti exposita. In primis aliqui dicunt, quod quando Augustinus requirit ad præscientiam futurorum, prædestinationem, seu decretem, loquitur de futuris absolutis, non autem de conditionatis. Secundò alij respondent, quod quando ille rejicit præscientiam futurorum à decreto independentem,